
  

“2009 – Año de Homenaje a Raúl Scalabrini Ortiz” 

 

 
 

Centro Universitario (M5502KFA), Ciudad, Mendoza. Casilla de Correos 405. República Argentina. 
Tel. +54-261-4494002. Fax. +54-261-4380120. Sitio web: http://fing.uncu.edu.ar 

     MENDOZA, 23 JUN 2009 
 
 
 VISTO: 
 El contenido de la Nota Nº 362-S-2009, en la que Secretaría Académica de 
la Facultad solicita se deje constancia de la participación de la señorita Cándida 
Eugenia FERNÁNDEZ y la Abanderada y Primer Escolta de la Enseña Nacional, a 
la Dirección de Deportes de la UNCuyo para un Acto protocolar; 
 
 CONSIDERANDO: 
 Que la mencionada solicitud se fundamenta en que el día domingo 10 de 
mayo del año 2009, se realizó la Inauguración de la Cancha de Hockey sobre 
Patines y la puesta en marcha del Proyecto de Actividad Física para Alumnos 
Universitarios (PAF), en la Dirección de Deportes de la UNCuyo. 
 
 En uso de sus atribuciones, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Agradecer especialmente la asistencia y colaboración de las 
siguientes personas, al Acto que se menciona en los Considerandos de la 
presente Resolución, el día 10 de mayo del año 2009, según el siguiente detalle: 
 
. FERNÁNDEZ, Cándida Eugenia  (DNI: 10.723.228) Directora de Alumnos  
. DIAZ, María Belén    (DNI:  32.030.024) Abanderada 
. BRAVIN, Juan Ignacio   (DNI: 31.816.678) Primer Escolta 
 
ARTÍCULO 2º.- Comuníquese y archívese en el Libro de Resoluciones. 
 
 
RESOLUCIÓN Nº 182 
   

Lic. NORBERTO F. GIORDANO 
SECRETARIO ACADEMICO 

 

Ing. MARCELO G. ESTRELLA ORREGO 
DECANO 

 
HILDA INES HERRERA 

DIRECTORA GENERAL  ADMINISTRATIVA 

 


